
 

 

UCHWAŁA NR XIV.102.2025 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku 

wsparcia Klub Senior+ w Przytocznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia 

Klub Senior+ w Przytocznej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszych zasadach jest mowa o: 

- Klubie – należy przez to rozumieć Klub Senior+ w Przytocznej, 

- Kierowniku – należy przez to rozumieć Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Przytocznej, 

- uczestniku – należy przez to rozumieć osobę nieaktywną zawodowo, w wieku 60+ z terenu gminy 

Przytoczna, 

- ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 3. 1. Pobyt w Klubie jest odpłatny. 

2. Opłata za pobyt w Klubie obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem oraz usługami 

świadczonymi przez Klub na rzecz uczestnika. 

3. Stawkę dzienną za pobyt w Klubie ustala się jako równowartość 1,5% kryterium dochodowego dla 

osoby samotnie gospodarującej, określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy, w zaokrągleniu do pełnych złotych. 

4. Miesięczna opłata za pobyt w Klubie stanowi iloczyn dziennej stawki za pobyt określonej w ust. 3, 

liczby dni pobytu w danym miesiącu oraz wskaźnika odpłatności określonego w tabeli. 

5. Kwotę odpłatności za dany miesiąc zaokrągla się do pełnych złotych. 

6. W przypadku zaistnienia podstaw do zmiany odpłatności następuje ona od następnego miesiąca 

kalendarzowego po miesiącu, w którym wystąpiła przyczyna uzasadniająca zmianę. 

7. Odpłatność za pobyt w Klubie ustalana jest według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w rodzinie wg kryterium dochodowego 

ustalonego na podstawie ustawy 

Wskaźnik odpłatności w stosunku do dziennej stawki 

pobytu w Klubie Senior+ w Przytocznej w % 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 500% kryterium nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 500% kryterium 100% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 660



§ 4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek uczestnika, Kierownik może na czas 

określony częściowo albo całkowicie zwolnić z ponoszenia odpłatności za pobyt w klubie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 660


		2025-03-19T14:50:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




